Дневник писателя 1877. [В:] Полное собрание сочинений в тридцати томах, Том 25. Ленинград: Наука, 1983.
- [Dostoevskii, Fedor M. Dnevnik pisatel'ia 1877. [V:] Polnoe sobranie sočinenii v tridcati tomah, Tom 25. Leningrad: Nauka, 1983]
- Достоевский, Федор М. «Письмо А. Н. Майкову из Флоренции. 11/23 декабря 1868 года». [В:] Полное собрание сочинений в тридцати томах. Том 28(II). Ленинград: Наука, 1974.
- [Dostoevskii, Fedor M. "Pis'mo A. N. Maikovu iz Florencii, 11/23 dekabria 1868 goda". [V:] Polnoe sobranie sočinenii v tridcati tomah. Tom 28 (II). Leningrad: Nauka, 1974]
- Достоевский, Федор Михайлович.